CONTRATO No. 17 2024

PROC. Licitatorio

CONTRATANTE

CONTRATADO

OBJETO

VALOR

VIGÊNCIA

DATA DA ASSINATURA

31/12/2024

16/02/2024

R$ 291.193,08 (duzentos e noventa e um mil, cento e noventa e três reais e oito

centavos)

EXTRATO DE CONTRATO

 INEXIGIBILIDADE nº 02/2024

FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE

NILO & ALMEIDA ADVOGADOS ASSOCIADOS

Contratação de empresa especializada na prestação de serviços advocatícios

contenciosos e acompanhamento processual em todos os graus de jurisdição da

Justiça Federal para apurar e reaver os valores pagos a menor pelo SUS

destinados a Secretaria Municipal de Saúde